
 

 

Delibera n. 78 del 10 Settembre 2022 

 

Oggetto: nomina referente per il coordinamento dei referenti della Psicologia Giuridica dei 

Consigli Territoriali 

 

L’anno 2022 il giorno 10 del mese di settembre alle ore 16:17 presso la Sede Istituzionale dell’Ordine, 

Sala A. Conte, sita in via G. Carducci n. 11 in L’Aquila, il Consiglio Regionale dell’Ordine degli 

Psicologi si riunisce con la presenza dei Consiglieri: 

 

COGNOME NOME CARICA PRESENTE ASSENTE 

Perilli Enrico Presidente X  

Cecilia Maria Rosita Vicepresidente X  

Cerratti Paola Tesoriere X  

Perazzini Matteo Segretario X  

Pendenza Giovanni Consigliere X  

Petrocco Clementina Consigliere X  

Sangiuliano Alessio Consigliere X  

Marchetti Daniela Consigliere X  

Barnabei Maria Cristina Consigliere X  

Mancini Marco Consigliere X  

Di Rocco Gloria Consigliere X  

Ciabattoni Claudia Consigliere  X 

Di Girolamo Francesca Consigliere X  

Di Fiore Teresa Consigliere X  

Ciccocioppo Maurizia Consigliere X  

 

Presenti n. 14 Assenti n. 1 

 

Il Consiglio 

Vista la legge 56/89 art. 12 comma b); 

Visto il Regolamento Interno dell’Ordine degli Psicologi della Regione d’Abruzzo, art. 6 comma m); 

Preso atto del prot. 22003251 del CNOP in data 01.07.22; 

Vista la deliberazione n. 56 del 24 giugno u.s., con la quale è stato istituito il Comitato Tecnico per 

la Psicologia Giuridica presso il CNOP; 

 

DELIBERA 

 



di nominare come referente per il Coordinamento dei referenti per la Psicologia Giuridica dei Consigli 

Territoriali il Consigliere dott. Marco Mancini in qualità di un referente per il Coordinamento in 

oggetto, in virtù della lunga esperienza all’interno dell’Ordine e della conoscenza e sensibilità dei 

temi caratterizzanti l’attività Giuridica.  

 

Approvato nella seduta consiliare del 10.09.2022 

Proposta del Presidente: il Consigliere dott. Marco Mancini  

Votazione: presenti n. 14  

Favorevoli: 8 (Perilli, Cecilia, Sangiuliano, Mancini, Di Rocco, Cerratti, Perazzini, Ciccocioppo)  

Contrari: 6 (Pendenza, Petrocco, Marchetti, Barnabei, Di Girolamo, Di Fiore) 

Astenuti: 0 

 

Proposta della Consigliera dott. Clementina Petrocco: la Consigliera dott.ssa Maria Cristina Barnabei  

Votazione: presenti n. 14  

Favorevoli: 6 (Pendenza, Petrocco, Marchetti, Barnabei, Di Girolamo, Di Fiore) 

Contrari: 0  

Astenuti: 8 (Perilli, Cecilia, Sangiuliano, Mancini, Di Rocco, Cerratti, Perazzini, Ciccocioppo) 

 

 

 

Il Presidente 

Prof. Enrico Perilli 

 

Il Segretario 

Dott. Matteo Perazzini 

 

 


